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1r GRAN PREMI GER U14
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE Cristian Masdeu
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

PORTES 48 42
CANVIS DE DIRECCIONS 47 40
HORA DE SORTIDA 9:45 13:00

TEMPS : VARIABLE NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 5°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 4,99 F = 720

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

03/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:50  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dona  

1 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 41.54 51.64 1:33.18 4,99

2 4 97495403 TARRAGO GEORGINA 4 CAT LMCE 40.95 53.03 1:33.98 0.80 11,17

3 12 97494690 DEL RIO EMMA 4 CAT CEVA 43.45 52.12 1:35.57 2.39 23,46

4 15 97498155 ROVIRA MARÍA 4 CAT LMCE 43.57 52.33 1:35.90 2.72 26,01

5 14 97496726 Coronado Aura 5 CAT MLEC 45.77 53.16 1:38.93 5.75 49,42

6 13 97497734 Bagaria Blanca 5 CAT ELIT 44.67 54.30 1:38.97 5.79 49,73

7 3 97496727 Borras Marta 5 CAT MLEC 44.09 55.64 1:39.73 6.55 55,60

8 11 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES NAHIA 4 CAT COPOS 45.92 55.30 1:41.22 8.04 67,11

9 21 97497652 VIGUERA IRIA 5 CAT AISC 46.66 55.18 1:41.84 8.66 71,91

10 22 97498591 MATEO CATALINA 4 CAT CEVA 47.02 56.81 1:43.83 10.65 87,28

11 18 97497854 ORDOÑEZ ALEXIA 4 CAT LLIVI 48.32 58.05 1:46.37 13.19 106,91

12 35 97500250 Aytés Jana 4 CAT AEP 49.51 56.88 1:46.39 13.21 107,06

13 28 97497663 ALVAREZ MANUELA 5 CAT CAEI 50.73 55.74 1:46.47 13.29 107,68

14 24 97498723 OLIVELLA NORA 5 CAT COPOS 50.02 56.65 1:46.67 13.49 109,23

15 34 97498596 MUNTANYA NURIA 4 CAT S.C.C 51.54 56.01 1:47.55 14.37 116,03

16 20 97496745 OLIVER LAIA 5 CAT CEAC 49.27 59.00 1:48.27 15.09 121,59

17 41 97497660 BLANCH HANNA 5 CAT CAEI 50.12 58.24 1:48.36 15.18 122,29

18 40 97496910 ZOIDO GABRIELA 5 CAT CAEI 51.44 57.90 1:49.34 16.16 129,86

19 33 97497619 PLANA MARTA 5 CAT LMCE 50.82 59.39 1:50.21 17.03 136,58

20 27 97497678 MUÑOZ GEORGINA 5 CAT C.E.T 52.60 58.21 1:50.81 17.63 141,22

21 31 97494783 GRANE AINA 4 CAT GRANU 52.76 58.99 1:51.75 18.57 148,48

22 46 97500192 ARES AROA 5 CAT ELIT 53.02 1:02.47 1:55.49 22.31 177,38

23 32 97497617 BLANCO EMMA 5 CAT LMCE 53.96 1:01.70 1:55.66 22.48 178,69

24 43 97498594 SADURNI XENIA 5 CAT S.C.C 55.52 1:00.63 1:56.15 22.97 182,48

25 48 97497737 De Dalmases Ada 5 CAT ELIT 55.45 1:02.40 1:57.85 24.67 195,61

26 45 97498724 SUAREZ CLOE 5 CAT COPOS 56.30 1:02.03 1:58.33 25.15 199,32

27 25 97494759 MEYER LINA 4 CAT CEVA 1:07.10 55.16 2:02.26 29.08 229,69

28 39 97498731 CELLIER CLAUDIA 4 CAT COPOS 1:10.73 1:03.73 2:14.46 41.28 323,96

29 7 97497859 LLORENS MARTINA 5 CAT LLIVI 1:31.19 51.35 2:22.54 49.36 386,39

Absents - Mànega 1 (1)

1 97497124 BERTRAN CLARA 5 CAT CANMC

Abandons - Mànega 1 (13)

9 97494720 VILAMITJANA ADRIANA 4 CAT C.E.T 1:01.65

10 97496388 SUAU BRUNA 4 CAT GRANU 54.80

16 97496389 SUAU BERTA 4 CAT GRANU 58.15

17 97495463 BLANCH ANDREA 4 CAT CAEI 54.56

19 97498751 CORREIG TESSA 4 CAT COPOS 56.21

23 97496742 Fornesa Carlota 4 CAT CEAC

26 97497793 TORRENTS HELENA 4 CAT S.C.C
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE Cristian Masdeu
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

PORTES 48 42
CANVIS DE DIRECCIONS 47 40
HORA DE SORTIDA 9:45 13:00

TEMPS : VARIABLE NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 5°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 4,99 F = 720
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1r GRAN PREMI GER U14

Eslàlom

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

03/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:50  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

29 97497699 LLORACH CLARA 5 CAT C.E.T 1:07.65

36 97500224 ARRIOLA MARIA 5 CAT CEVA 1:03.80

42 97497760 VIDAL ARANTXA 5 CAT CAEI 1:03.01

44 97497739 Magan Georgina 5 CAT ELIT 1:01.55

47 97498741 PEREZ-BRENA LUCÍA 4 CAT COPOS 1:05.90

49 97499933 CORREIG LEIRE 4 CAT LMCE 1:05.67

Absents - Mànega 2 (3)

1 97497124 BERTRAN CLARA 5 CAT CANMC

23 97496742 Fornesa Carlota 4 CAT CEAC

26 97497793 TORRENTS HELENA 4 CAT S.C.C

Abandons - Mànega 2 (5)

2 97497850 DUCH BERTA 5 CAT LLIVI 43.73

6 97497123 DALMAU MERITXELL 5 CAT CANMC 1:06.97

8 97494987 GOULA CARLOTA 4 CAT LMCE 50.97

30 97497753 BRAVO CARLOTA 5 CAT CAEI 49.86

37 97498720 COMAS ARES 4 CAT COPOS 1:23.55

Desqualificats - Mànega 2 (1)

38 97497800 GUTIERREZ INES 5 CAT AISC 1:07.66 Porta 7

  Home  

1 61 97497134 TORRES ANIOL 4 CAT GRANU 46.20 54.65 1:40.85 0,00

2 79 97497697 AUBERT ALEIX 5 CAT LMCE 48.63 53.17 1:41.80 0.95 6,78

3 71 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 5 CAT CAEI 47.84 54.33 1:42.17 1.32 9,42

4 75 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 49.52 53.21 1:42.73 1.88 13,42

5 54 97495352 CARDEÑA ARNAU 4 CAT LLIVI 48.22 55.45 1:43.67 2.82 20,13

6 72 97494985 CASTELL MARTI 4 CAT LMCE 48.64 55.07 1:43.71 2.86 20,42

7 60 97494969 SANCHEZ JONAS 4 CAT COPOS 48.92 54.91 1:43.83 2.98 21,28

8 70 97494644 GARCES TOMAS 4 CAT CANMC 49.58 54.69 1:44.27 3.42 24,42

9 68 97494754 MARISTANY MARCOS 4 CAT AISC 48.88 56.05 1:44.93 4.08 29,13

10 56 97497116 TIERZ ARITZ 4 CAT AEP 49.68 55.42 1:45.10 4.25 30,34

11 74 97497787 JORGE JAN 4 CAT CEVA 49.73 55.44 1:45.17 4.32 30,84

12 73 97497125 SELGA OLEGUER 5 CAT CANMC 50.69 55.05 1:45.74 4.89 34,91

13 58 97495466 CHALBAUD BRUNO 4 CAT CAEI 49.80 55.96 1:45.76 4.91 35,05

14 77 97498359 MURIEL NESTOR 4 CAT CAEI 49.64 56.17 1:45.81 4.96 35,41

15 62 97494695 GUTIERREZ MARTIN 4 CAT AISC 49.86 56.92 1:46.78 5.93 42,34

16 53 97497659 HERENCIA OIHAN 4 CAT CAEI 49.99 57.28 1:47.27 6.42 45,83

17 69 97495387 SANTIVERI NIL 4 CAT LMCE 49.96 57.90 1:47.86 7.01 50,05

18 57 97497220 CUBILLO ALFONSO 5 CAT CEVA 50.73 57.40 1:48.13 7.28 51,97

19 76 97497799 BULTO VICTOR 5 CAT CEVA 53.26 55.09 1:48.35 7.50 53,54

20 65 97497803 MEIRE NICOLAS 5 CAT CEVA 51.63 56.95 1:48.58 7.73 55,19

21 90 97495409 CASAS CAY 4 CAT ELIT 52.78 57.75 1:50.53 9.68 69,11

22 66 97497741 Pujol Biel 4 CAT ELIT 50.38 1:00.55 1:50.93 10.08 71,96

23 83 97499461 BURLA EDUARDO 5 CAT LLIVI 52.59 1:00.04 1:52.63 11.78 84,10

24 82 97494889 CATA ALEIX 4 CAT GRANU 53.01 1:00.03 1:53.04 12.19 87,03

25 100 97498608 AGUILERA POL 5 CAT LLIVI 58.29 55.15 1:53.44 12.59 89,88

26 81 97495342 FRANQUESA BERNAT 4 CAT GRANU 54.98 59.15 1:54.13 13.28 94,81

27 108 97497761 VENDRELL MARC 5 CAT CAEI 56.00 1:00.01 1:56.01 15.16 108,23

28 88 97497788 OCHOA JUAN 4 CAT AISC 55.28 1:00.90 1:56.18 15.33 109,45

29 84 97497783 MATEO JUAN 4 CAT CEVA 53.12 1:03.50 1:56.62 15.77 112,59

30 94 97498519 SOLA JAN 5 CAT CANMC 57.47 1:00.08 1:57.55 16.70 119,23

31 98 97497810 CODINA BIEL 5 CAT CANMC 57.00 1:01.13 1:58.13 17.28 123,37

32 103 97497738 Giner Bruno 5 CAT ELIT 57.73 1:02.09 1:59.82 18.97 135,43

33 102 97500151 CARDONA PABLO 5 CAT GRANU 58.44 1:03.21 2:01.65 20.80 148,50

34 110 97499392 CLARET PAU 5 CAT S.C.C 1:00.02 1:01.69 2:01.71 20.86 148,93

35 106 97494656 REDONDO ALVARO 4 CAT CANMC 59.26 1:03.68 2:02.94 22.09 157,71

36 114 97497667 COSCOLLOLA AXEL 4 CAT CAEI 59.61 1:03.35 2:02.96 22.11 157,85

37 111 97497677 SOLE ALEIX 5 CAT CAEI 59.52 1:04.00 2:03.52 22.67 161,85

38 113 97498358 MURIEL PABLO 5 CAT CAEI 1:01.24 1:03.75 2:04.99 24.14 172,34

39 109 97499192 PUIG GIL 5 CAT ALCE 59.89 1:05.47 2:05.36 24.51 174,98

40 107 97497844 MONT SERGI LUIS 5 CAT SOL 1:01.80 1:04.46 2:06.26 25.41 181,41

41 99 97497683 FERNANDEZ PAU 5 CAT BELLV 1:01.52 1:05.03 2:06.55 25.70 183,48

42 117 97498736 TORNE ERIC 5 CAT COPOS 1:03.03 1:04.15 2:07.18 26.33 187,98

43 80 97497688 SANCHEZ JESUS 4 CAT BELLV 55.19 1:13.91 2:09.10 28.25 201,69

44 115 97499243 FILLAT IGNASI 5 CAT ALCE 1:03.65 1:05.64 2:09.29 28.44 203,04

45 112 97499394 ALVAREZ NICO 5 CAT S.C.C 1:02.59 1:07.35 2:09.94 29.09 207,68
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE Cristian Masdeu
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

PORTES 48 42
CANVIS DE DIRECCIONS 47 40
HORA DE SORTIDA 9:45 13:00

TEMPS : VARIABLE NEU : POLS TEMPERATURA D : -3°    A : 5°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 4,99 F = 720
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1r GRAN PREMI GER U14

Eslàlom

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

03/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:50  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

46 64 97494986 VALLE PAU 4 CAT GRANU 48.11 1:26.70 2:14.81 33.96 242,45

Absents - Mànega 1 (1)

95 97497797 ARRIOLA ANTON 5 CAT AISC

Abandons - Mànega 1 (11)

50 97494739 MARSAL MARTI 4 CAT BELLV 58.90

52 97494639 FLETA OSCAR 4 CAT CANMC 57.57

59 97497736 Ballester Santi 5 CAT ELIT

63 97497653 MORENO ALEXANDRE 5 CAT AISC 1:01.97

78 97499199 Pi Ewen 4 CAT LMCE

85 97495394 FARRAS MARC 4 CAT SOL 1:21.13

96 97497792 SAURA HECTOR 5 CAT S.C.C

97 97498593 MURO POL 5 CAT S.C.C

104 97497754 BRAVO ALEJANDRO 5 CAT CAEI 1:02.73

116 97500024 VILA PAU 5 CAT ALCE 1:09.26

118 B2108907 Aramburo Lucas 5 CHI CHILE

Desqualificats - Mànega 1 (3)

67 97497784 PLEGUEZUELOS PABLO 4 CAT CEVA 55.37 Porta 15

87 97497654 PEREZ-LABARTA ANTONIO 5 CAT AISC 1:02.35 Porta 21

92 97498716 Amigo Oriol 4 CAT COPOS Porta 45

Absents - Mànega 2 (5)

95 97497797 ARRIOLA ANTON 5 CAT AISC

96 97497792 SAURA HECTOR 5 CAT S.C.C

97 97498593 MURO POL 5 CAT S.C.C

105 97497913 ZALDUA MARTI 5 CAT CANMC 1:02.95

118 B2108907 Aramburo Lucas 5 CHI CHILE

Abandons - Mànega 2 (9)

55 97494612 IZQUIERDO JAVIER 4 CAT CAEI 49.37

59 97497736 Ballester Santi 5 CAT ELIT

78 97499199 Pi Ewen 4 CAT LMCE

86 97496805 SANCHEZ MARTIN 5 CAT COPOS 52.63

89 97497808 MOLA IGNASI 5 CAT CANMC 55.53

91 97495406 CHAMORRO SAGAR 4 CAT CANMC 1:02.43

92 97498716 Amigo Oriol 4 CAT COPOS Porta 45

93 97499263 BARATA CARLOS 4 CAT CEVA 56.68

101 97497812 CEBOLLERO ORIOL 5 CAT CANMC 58.02

Desqualificats - Mànega 2 (1)

51 97497914 CARO XISCO 4 CAT CANMC 51.35 Porta 41
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1r GRAN PREMI GER U14
Eslàlom

Càlcul de la penalització - Dones

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE Cristian Masdeu
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

PORTES 48 42
CANVIS DE DIRECCIONS 47 40
HORA DE SORTIDA 9:45 13:00

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

03/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 18:01  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 20,06 20,06 0,00

2 4 97495403 TARRAGO GEORGINA 4 CAT LMCE 0,56 0,56 6,18

3 12 97494690 DEL RIO EMMA 4 CAT CEVA 9,62 9,62 18,47

4 15 97498155 ROVIRA MARÍA 4 CAT LMCE 27,56 27,56 21,02

5 14 97496726 Coronado Aura 5 CAT MLEC 35,18 35,18 44,43

6 13 97497734 Bagaria Blanca 5 CAT ELIT 76,98 - -

7 3 97496727 Borras Marta 5 CAT MLEC 38,12 - -

8 11 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES NAHIA 4 CAT COPOS 42,98 - -

9 21 97497652 VIGUERA IRIA 5 CAT AISC 102,02 - -

10 22 97498591 MATEO CATALINA 4 CAT CEVA 103,66 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 4 97495403 TARRAGO GEORGINA 4 CAT LMCE 0,56

DNF 8 97494987 GOULA CARLOTA 4 CAT LMCE 2,58

3 12 97494690 DEL RIO EMMA 4 CAT CEVA 9,62

DNF 10 97496388 SUAU BRUNA 4 CAT GRANU 14,22

1 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 20,06

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 47,04

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 92,98

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 90,10

  

Penalització calculada (A + B - C) = 49,92 / 10 4,99

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 4,99

  

El delegat tècnic
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1r GRAN PREMI GER U14
Eslàlom

Càlcul de la penalització - Homes

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE Cristian Masdeu
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - Pol Rodriguez (CAT)
- B - Elia Bielsa (CAT)
- C - Dani Parra (CAT)
- D - Pedro Marrodan (CAT)

PORTES 48 42
CANVIS DE DIRECCIONS 47 40
HORA DE SORTIDA 9:45 13:00

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

03/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 18:01  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 61 97497134 TORRES ANIOL 4 CAT GRANU 0,00 0,00 0,00

2 79 97497697 AUBERT ALEIX 5 CAT LMCE 0,50 0,50 6,78

3 71 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 5 CAT CAEI 7,59 7,59 9,42

4 75 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 6,34 6,34 13,42

5 54 97495352 CARDEÑA ARNAU 4 CAT LLIVI 30,90 - -

6 72 97494985 CASTELL MARTI 4 CAT LMCE 24,26 - -

7 60 97494969 SANCHEZ JONAS 4 CAT COPOS 12,02 12,02 21,28

8 70 97494644 GARCES TOMAS 4 CAT CANMC 32,38 - -

9 68 97494754 MARISTANY MARCOS 4 CAT AISC 15,64 - -

10 56 97497116 TIERZ ARITZ 4 CAT AEP 77,52 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 61 97497134 TORRES ANIOL 4 CAT GRANU 0,00

2 79 97497697 AUBERT ALEIX 5 CAT LMCE 0,50

46 64 97494986 VALLE PAU 4 CAT GRANU 5,44

4 75 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 6,34

3 71 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 5 CAT CAEI 7,59

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 19,87

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 26,45

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 50,90

  

Penalització calculada (A + B - C) = -4,58 / 10 -0,46

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-0,46) 0,00

  

El delegat tècnic
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1r GRAN PREMI GER U14
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE CRISTIAN MASDEU
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

PORTES 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52
HORA DE SORTIDA 9:45

TEMPS : NEVA NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : -1°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,01     PENALITZACIÓ DONES : 9,53 F = 720

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:59  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dona  

1 10 97498155 ROVIRA MARÍA 4 CAT LMCE 52.97 48.68 1:41.65 9,53

2 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 51.71 50.99 1:42.70 1.05 16,97

3 6 97496388 SUAU BRUNA 4 CAT GRANU 52.79 51.28 1:44.07 2.42 26,67

4 4 97496726 Coronado Aura 5 CAT MLEC 54.13 50.36 1:44.49 2.84 29,65

5 8 97496727 Borras Marta 5 CAT MLEC 55.58 51.64 1:47.22 5.57 48,98

6 12 97497859 LLORENS MARTINA 5 CAT LLIVI 55.81 51.74 1:47.55 5.90 51,32

7 21 97497652 VIGUERA IRIA 5 CAT AISC 55.36 53.37 1:48.73 7.08 59,68

8 22 97498591 MATEO CATALINA 4 CAT CEVA 56.57 52.30 1:48.87 7.22 60,67

8 17 97495463 BLANCH ANDREA 4 CAT CAEI 56.77 52.10 1:48.87 7.22 60,67

10 9 97497850 DUCH BERTA 5 CAT LLIVI 55.79 53.10 1:48.89 7.24 60,81

11 16 97496389 SUAU BERTA 4 CAT GRANU 58.25 54.03 1:52.28 10.63 84,82

12 1 97497124 BERTRAN CLARA 5 CAT CANMC 1:03.96 49.15 1:53.11 11.46 90,70

13 18 97497854 ORDOÑEZ ALEXIA 4 CAT LLIVI 59.95 54.09 1:54.04 12.39 97,29

13 7 97494720 VILAMITJANA ADRIANA 4 CAT C.E.T 59.82 54.22 1:54.04 12.39 97,29

15 19 97498751 CORREIG TESSA 4 CAT COPOS 56.66 57.51 1:54.17 12.52 98,21

16 28 97497699 LLORACH CLARA 5 CAT C.E.T 1:02.96 53.77 1:56.73 15.08 116,34

17 23 97498723 OLIVELLA NORA 5 CAT COPOS 1:00.28 56.61 1:56.89 15.24 117,48

18 39 97496910 ZOIDO GABRIELA 5 CAT CAEI 1:00.93 56.33 1:57.26 15.61 120,10

19 26 97497678 MUÑOZ GEORGINA 5 CAT C.E.T 1:01.89 56.16 1:58.05 16.40 125,69

20 37 97497800 GUTIERREZ INES 5 CAT AISC 1:01.82 57.03 1:58.85 17.20 131,36

21 11 97494690 DEL RIO EMMA 4 CAT CEVA 52.63 1:07.36 1:59.99 18.34 139,43

22 20 97496745 OLIVER LAIA 5 CAT CEAC 1:00.90 59.15 2:00.05 18.40 139,86

23 30 97494783 GRANE AINA 4 CAT GRANU 1:03.63 56.91 2:00.54 18.89 143,33

24 41 97497760 VIDAL ARANTXA 5 CAT CAEI 1:11.75 51.17 2:02.92 21.27 160,19

25 43 97497739 Magan Georgina 5 CAT ELIT 1:04.73 58.77 2:03.50 21.85 164,30

26 24 97494759 MEYER LINA 4 CAT CEVA 58.70 1:05.95 2:04.65 23.00 172,44

27 2 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES NAHIA 4 CAT COPOS 55.22 1:09.48 2:04.70 23.05 172,80

28 35 97500224 ARRIOLA MARIA 5 CAT CEVA 1:09.94 54.84 2:04.78 23.13 173,36

29 42 97498594 SADURNI XENIA 5 CAT S.C.C 1:05.65 59.65 2:05.30 23.65 177,05

30 31 97497617 BLANCO EMMA 5 CAT LMCE 1:09.44 56.52 2:05.96 24.31 181,72

31 48 97499933 CORREIG LEIRE 4 CAT LMCE 1:07.22 59.18 2:06.40 24.75 184,84

32 47 97497737 De Dalmases Ada 5 CAT ELIT 1:07.78 58.79 2:06.57 24.92 186,04

33 44 97498724 SUAREZ CLOE 5 CAT COPOS 1:09.27 1:00.38 2:09.65 28.00 207,86

34 46 97498741 PEREZ-BRENA LUCÍA 4 CAT COPOS 1:09.28 1:01.22 2:10.50 28.85 213,88

Abandons - Mànega 1 (11)

13 97497123 DALMAU MERITXELL 5 CAT CANMC 53.94

14 97495403 TARRAGO GEORGINA 4 CAT LMCE 51.94

15 97497734 Bagaria Blanca 5 CAT ELIT 54.14

25 97497793 TORRENTS HELENA 4 CAT S.C.C

27 97497663 ALVAREZ MANUELA 5 CAT CAEI 57.23

29 97497753 BRAVO CARLOTA 5 CAT CAEI
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE CRISTIAN MASDEU
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

PORTES 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52
HORA DE SORTIDA 9:45

TEMPS : NEVA NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : -1°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,01     PENALITZACIÓ DONES : 9,53 F = 720
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Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:59  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

33 97498596 MUNTANYA NURIA 4 CAT S.C.C

34 97500250 Aytés Jana 4 CAT AEP 55.99

36 97498720 COMAS ARES 4 CAT COPOS

38 97498731 CELLIER CLAUDIA 4 CAT COPOS 1:03.64

40 97497660 BLANCH HANNA 5 CAT CAEI 59.23

Desqualificats - Mànega 1 (1)

45 97500192 ARES AROA 5 CAT ELIT 1:15.29 Porta 51

Abandons - Mànega 2 (5)

25 97497793 TORRENTS HELENA 4 CAT S.C.C

29 97497753 BRAVO CARLOTA 5 CAT CAEI

32 97497619 PLANA MARTA 5 CAT LMCE 1:03.25

33 97498596 MUNTANYA NURIA 4 CAT S.C.C

36 97498720 COMAS ARES 4 CAT COPOS

Desqualificats - Mànega 2 (1)

3 97494987 GOULA CARLOTA 4 CAT LMCE 50.61 Porta 5

  Home  

1 61 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 56.08 49.32 1:45.40 0,01

2 66 97497784 PLEGUEZUELOS PABLO 4 CAT CEVA 55.31 51.25 1:46.56 1.16 7,93

3 55 97494612 IZQUIERDO JAVIER 4 CAT CAEI 56.00 51.59 1:47.59 2.19 14,97

4 73 97495352 CARDEÑA ARNAU 4 CAT LLIVI 56.92 50.71 1:47.63 2.23 15,24

5 71 97494986 VALLE PAU 4 CAT GRANU 57.39 51.55 1:48.94 3.54 24,19

6 78 97494969 SANCHEZ JONAS 4 CAT COPOS 58.45 51.33 1:49.78 4.38 29,93

7 53 97499199 Pi Ewen 4 CAT LMCE 56.54 53.50 1:50.04 4.64 31,71

8 59 97494695 GUTIERREZ MARTIN 4 CAT AISC 57.72 52.68 1:50.40 5.00 34,17

9 68 97495387 SANTIVERI NIL 4 CAT LMCE 57.99 52.84 1:50.83 5.43 37,10

10 58 97495466 CHALBAUD BRUNO 4 CAT CAEI 58.03 52.96 1:50.99 5.59 38,20

11 69 97497799 BULTO VICTOR 5 CAT CEVA 58.75 52.94 1:51.69 6.29 42,98

12 84 97495394 FARRAS MARC 4 CAT SOL 58.59 53.96 1:52.55 7.15 48,85

13 50 97497803 MEIRE NICOLAS 5 CAT CEVA 58.72 53.86 1:52.58 7.18 49,06

14 60 97497116 TIERZ ARITZ 4 CAT AEP 58.11 55.29 1:53.40 8.00 54,66

15 72 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 5 CAT CAEI 1:04.38 49.31 1:53.69 8.29 56,64

16 63 97494739 MARSAL MARTI 4 CAT BELLV 1:01.25 53.05 1:54.30 8.90 60,81

17 74 97497741 Pujol Biel 4 CAT ELIT 1:02.30 52.80 1:55.10 9.70 66,27

18 80 97495342 FRANQUESA BERNAT 4 CAT GRANU 1:01.39 54.60 1:55.99 10.59 72,35

19 57 97494985 CASTELL MARTI 4 CAT LMCE 1:05.74 50.28 1:56.02 10.62 72,56

20 90 97495409 CASAS CAY 4 CAT ELIT 1:01.82 54.46 1:56.28 10.88 74,33

21 83 97497783 MATEO JUAN 4 CAT CEVA 1:01.93 54.43 1:56.36 10.96 74,88

22 67 97497125 SELGA OLEGUER 5 CAT CANMC 1:07.10 50.48 1:57.58 12.18 83,21

23 107 97497761 VENDRELL MARC 5 CAT CAEI 1:02.38 55.24 1:57.62 12.22 83,49

24 77 97497134 TORRES ANIOL 4 CAT GRANU 1:09.55 48.10 1:57.65 12.25 83,69

25 70 97497736 Ballester Santi 5 CAT ELIT 1:04.39 54.04 1:58.43 13.03 89,02

26 103 97497754 BRAVO ALEJANDRO 5 CAT CAEI 1:04.27 54.52 1:58.79 13.39 91,48

27 81 97494889 CATA ALEIX 4 CAT GRANU 1:02.17 57.19 1:59.36 13.96 95,37

28 89 97497808 MOLA IGNASI 5 CAT CANMC 1:02.79 57.09 1:59.88 14.48 98,92

29 100 97497812 CEBOLLERO ORIOL 5 CAT CANMC 1:04.14 55.97 2:00.11 14.71 100,50

30 88 97497788 OCHOA JUAN 4 CAT AISC 1:03.79 56.40 2:00.19 14.79 101,04

31 93 97499263 BARATA CARLOS 4 CAT CEVA 1:04.25 56.08 2:00.33 14.93 102,00

32 94 97498519 SOLA JAN 5 CAT CANMC 1:05.43 56.58 2:02.01 16.61 113,47

33 101 97500151 CARDONA PABLO 5 CAT GRANU 1:07.62 58.06 2:05.68 20.28 138,55

34 75 97497697 AUBERT ALEIX 5 CAT LMCE 1:01.55 1:04.34 2:05.89 20.49 139,98

35 113 97497667 COSCOLLOLA AXEL 4 CAT CAEI 1:06.83 59.13 2:05.96 20.56 140,46

36 110 97497677 SOLE ALEIX 5 CAT CAEI 1:06.24 1:00.10 2:06.34 20.94 143,05

37 98 97497683 FERNANDEZ PAU 5 CAT BELLV 1:06.96 59.95 2:06.91 21.51 146,95

38 106 97497844 MONT SERGI LUIS 5 CAT SOL 1:08.45 59.35 2:07.80 22.40 153,03

39 102 97497738 Giner Bruno 5 CAT ELIT 1:07.01 1:00.83 2:07.84 22.44 153,30

40 112 97498358 MURIEL PABLO 5 CAT CAEI 1:09.33 58.94 2:08.27 22.87 156,24

41 62 97494754 MARISTANY MARCOS 4 CAT AISC 1:18.02 51.56 2:09.58 24.18 165,19

42 108 97499192 PUIG GIL 5 CAT ALCE 1:09.39 1:01.16 2:10.55 25.15 171,81

43 86 97497654 PEREZ-LABARTA ANTONIO 5 CAT AISC 1:02.27 1:11.58 2:13.85 28.45 194,36

44 115 97500024 VILA PAU 5 CAT ALCE 1:13.03 1:05.07 2:18.10 32.70 223,39

45 79 97497688 SANCHEZ JESUS 4 CAT BELLV 1:16.19 1:03.92 2:20.11 34.71 237,12

46 54 97497653 MORENO ALEXANDRE 5 CAT AISC 1:28.10 56.80 2:24.90 39.50 269,84

47 52 97498359 MURIEL NESTOR 4 CAT CAEI 1:36.95 52.80 2:29.75 44.35 302,97
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC JOSÉ RAMÓN URTUBI (CAT)
ARBITRE CRISTIAN MASDEU
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART GABRIEL ESPADA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE PAU ROUCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2210 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ 8101/01/06

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GERARD ALUJA (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

JOAN CLAVELL (CAT)
- A - ROBERT VON RIEGEN (CAT)
- B - ADA BOSDAS (CAT)
- C - DANI PARRA (CAT)
- D - ELIA BIELSA (CAT)

PORTES 53
CANVIS DE DIRECCIONS 52
HORA DE SORTIDA 9:45

TEMPS : NEVA NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : -1°

PENALITZACIÓ HOMES : 0,01     PENALITZACIÓ DONES : 9,53 F = 720
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Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 17:59  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (1)

116 97498736 TORNE ERIC 5 CAT COPOS

Abandons - Mànega 1 (13)

56 97497659 HERENCIA OIHAN 4 CAT CAEI

65 97497220 CUBILLO ALFONSO 5 CAT CEVA 54.30

76 97494644 GARCES TOMAS 4 CAT CANMC

82 97499461 BURLA EDUARDO 5 CAT LLIVI

85 97496805 SANCHEZ MARTIN 5 CAT COPOS 1:19.80

87 97497902 Viñolas Marti 4 CAT ELIT

91 97495406 CHAMORRO SAGAR 4 CAT CANMC

92 97498716 Amigo Oriol 4 CAT COPOS 53.77

96 97498593 MURO POL 5 CAT S.C.C

97 97497810 CODINA BIEL 5 CAT CANMC 58.83

104 97497913 ZALDUA MARTI 5 CAT CANMC 1:19.31

109 97499392 CLARET PAU 5 CAT S.C.C

111 97499394 ALVAREZ NICO 5 CAT S.C.C

Desqualificats - Mànega 1 (2)

99 97498608 AGUILERA POL 5 CAT LLIVI 56.04 Porta 20

105 97494656 REDONDO ALVARO 4 CAT CANMC 1:01.54 Porta 10

Absents - Mànega 2 (1)

116 97498736 TORNE ERIC 5 CAT COPOS

Abandons - Mànega 2 (9)

49 97497914 CARO XISCO 4 CAT CANMC 58.13

64 97497787 JORGE JAN 4 CAT CEVA 1:00.78

76 97494644 GARCES TOMAS 4 CAT CANMC

82 97499461 BURLA EDUARDO 5 CAT LLIVI

87 97497902 Viñolas Marti 4 CAT ELIT

95 97497792 SAURA HECTOR 5 CAT S.C.C 1:13.42

96 97498593 MURO POL 5 CAT S.C.C

109 97499392 CLARET PAU 5 CAT S.C.C

111 97499394 ALVAREZ NICO 5 CAT S.C.C

Desqualificats - Mànega 2 (4)

51 97494639 FLETA OSCAR 4 CAT CANMC 1:13.46 Porta 50

56 97497659 HERENCIA OIHAN 4 CAT CAEI Porta 6

91 97495406 CHAMORRO SAGAR 4 CAT CANMC Porta 35

114 97499243 FILLAT IGNASI 5 CAT ALCE 1:11.77 Porta 50
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Càlcul de la penalització - Dones

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 18:02  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 10 97498155 ROVIRA MARÍA 4 CAT LMCE 27,56 27,56 0,00

2 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 20,06 20,06 7,44

3 6 97496388 SUAU BRUNA 4 CAT GRANU 14,22 14,22 17,14

4 4 97496726 Coronado Aura 5 CAT MLEC 35,18 35,18 20,12

5 8 97496727 Borras Marta 5 CAT MLEC 38,12 - -

6 12 97497859 LLORENS MARTINA 5 CAT LLIVI 37,72 37,72 41,79

7 21 97497652 VIGUERA IRIA 5 CAT AISC 102,02 - -

8 22 97498591 MATEO CATALINA 4 CAT CEVA 103,66 - -

8 17 97495463 BLANCH ANDREA 4 CAT CAEI 94,50 - -

10 9 97497850 DUCH BERTA 5 CAT LLIVI 83,18 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 14 97495403 TARRAGO GEORGINA 4 CAT LMCE 0,56

DSQ 3 97494987 GOULA CARLOTA 4 CAT LMCE 2,58

21 11 97494690 DEL RIO EMMA 4 CAT CEVA 9,62

3 6 97496388 SUAU BRUNA 4 CAT GRANU 14,22

2 5 97495476 BESO JARA 4 CAT CAEI 20,06

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 47,04

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 134,74

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 86,49

  

Penalització calculada (A + B - C) = 95,29 / 10 9,53

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 9,53

  

El delegat tècnic
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Càlcul de la penalització - Homes

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

04/03/2018  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 04/03/2018 a 18:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 61 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 6,34 6,34 0,00

2 66 97497784 PLEGUEZUELOS PABLO 4 CAT CEVA 63,15 - -

3 55 97494612 IZQUIERDO JAVIER 4 CAT CAEI 84,66 - -

4 73 97495352 CARDEÑA ARNAU 4 CAT LLIVI 30,90 30,90 15,23

5 71 97494986 VALLE PAU 4 CAT GRANU 5,44 5,44 24,18

6 78 97494969 SANCHEZ JONAS 4 CAT COPOS 12,02 12,02 29,92

7 53 97499199 Pi Ewen 4 CAT LMCE 26,58 26,58 31,70

8 59 97494695 GUTIERREZ MARTIN 4 CAT AISC 108,11 - -

9 68 97495387 SANTIVERI NIL 4 CAT LMCE 60,98 - -

10 58 97495466 CHALBAUD BRUNO 4 CAT CAEI 58,72 - -

  

5 millors punts a la sortida

24 77 97497134 TORRES ANIOL 4 CAT GRANU 0,00

34 75 97497697 AUBERT ALEIX 5 CAT LMCE 0,50

5 71 97494986 VALLE PAU 4 CAT GRANU 5,44

1 61 97497657 MESTRES MARÇAL 5 CAT GRANU 6,34

15 72 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 5 CAT CAEI 7,59

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 19,87

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 81,28

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 101,03

  

Penalització calculada (A + B - C) = 0,12 / 10 0,01

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 0,01

  

El delegat tècnic
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